КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26 января 2023 года № 115

г. Прокопьевск

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета народных депутатов Краснобродского городского округа

В соответствии с Законом Кемеровской области – Кузбасса от 04.04.2022 № 32-ОЗ «О преобразовании Краснобродского городского округа и Прокопьевского муниципального округа", решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 21.09.2022 № 13 «О ликвидации Совета народных депутатов Краснобродского городского округа как юридического лица», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 27.04.2011 № 8/125 «Об утверждении положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий и состава комиссии»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 18.04.2012 № 19/383 «Об утверждении «Правил, регулирующих условия обеспечения населения услугами торговли, общественного питания и бытового обслуживания на территории Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 25.05.2018 № 30/392 «О признании утратившим силу Решения Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 18.04.2012 № 19/383 «Об утверждении «Правил, регулирующих условия обеспечения населения услугами торговли, общественного питания и бытового обслуживания на территории Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 18.09.2013 № 32/654 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 19.02.2014 № 39/741 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 18.09.2013 № 32/654 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 26.10.2021 № 13/139 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 18.09.2013 № 32/654 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 25.11.2015 № 3/37 «Об утверждении структуры администрации Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 21.04.2017 № 19/235 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 25.11.2015 № 3/37 «Об утверждении структуры администрации Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 23.08.2017 № 22/274 «О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 25.11.2015 № 3/37 «Об утверждении структуры администрации Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 19.06.2019 № 42/536 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 25.11.2015 № 3/37 «Об утверждении структуры администрации Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 21.11.2019 № 49/590 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 25.11.2015 № 3/37 «Об утверждении структуры администрации Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 20.10.2017 № 24/303 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 23.03.2018 № 28/364 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 20.10.2017 № 24/303 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 20.09.2019 № 44/544 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 15.10.2014 № 48/832 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Краснобродский городской округ»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 23.04.2021 № 8/72 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 19.06.2020 № 56/654 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Краснобродский городской округ»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 20.08.2020 № 57/675 «Об утверждении Положения о награждении медалью «За заслуги в развитии Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 18.03.2015 № 52/885 «Об утверждении схемы единого избирательного округа по выборам главы муниципального образования  «Краснобродский городской округ» и депутатов Совета народных депутатов  Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 23.10.2020 № 59/694 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 18.03.2015 № 52/885 «Об утверждении схемы единого избирательного округа по выборам главы муниципального образования  «Краснобродский городской округ» и депутатов Совета народных депутатов  Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 18.03.2015 № 52/886 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 23.10.2020 № 59/695 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 18.03.2015 № 52/886 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 25.12.2020 № 3/28 «О признании утратившими силу Решений Совета народных депутатов Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 21.12.2021 № 15/172 «О признании утратившими силу Решений Совета народных депутатов Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 19.06.2018 № 31/408 «О признании утратившими силу Решений Краснобродского поселкового Совета народных депутатов и Решений Совета народных депутатов Краснобродского городского округа»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 18.02.2022 № 17/181 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Краснобродский городской округ Кемеровской области – Кузбасса»;
- решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 18.03.2022 № 19/206 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа от 19.08.2021 № 11/112 «Об утверждении Положения о порядке назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Краснобродском городском округе».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики К.В. Филипченко.

	Глава Прокопьевского
муниципального округа

__________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

-

КУЗБАСС

ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

о

т

26 января

202

3

года №

115

г. Прокопьевск

О признании утратившими

силу некоторых нормативных правовых актов

Совета народных депутатов

Краснобродского городского округа

В

соответствии с Законом Кемеровской области

–

Кузбасса

от

04.04.2022

№

32

-

ОЗ «

О преобразовании Краснобродского городского округа и

Прокопьевского

муниципального округа"

,

решением Совета народных

депутатов Прокопьевского муниципального округа от

21.09.

20

22

№

13

«

О

ликвидации Совета народных депутатов

Краснобродского городского округа

как юридического лица

»

,

р

уководствуясь Федеральным законом от 06.10

.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в

Российской Федерации

»,

Уставом муниципального образования Прокопьевский

муниципальный

округ Кемеровской области

–

Кузбасса,

Совет

народных депутатов

Прокопьевск

ого муниципального

округ

а

решил

:

1.

Признать утратившими силу:

-

решение

Совет

а

народных депутатов

Краснобродского городского округа

от

27.04.2011 № 8/125

«

Об

утверждении положения о комиссии по

восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий и

состава

комиссии

»;

-

решение Совет

а

народных депутатов

Краснобродского городского округа

от

18.04.2012 № 19/383 «Об утверждении «Правил, регулирующих условия

обеспечения населения услугами торговли, общественного питания и бытового

обслуживания на территории Красн

обродского городского округа»;

-

решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа

от

25.05.2018

№

30/392

«

О признании утратившим силу Решения

Совета

народных депутатов Краснобродского городского округа от 18.04.2012 №

19/383 «Об

утверждении «Правил, регулирующих условия обеспечения

населения услугами торговли, общественного питания и бытового

обслуживания на территории Краснобродского городского округа»;

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  -   КУЗБАСС   ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     РЕШЕНИЕ     о т   26 января  202 3   года №  115     г. Прокопьевск     О признании утратившими   силу некоторых нормативных правовых актов  Совета народных депутатов   Краснобродского городского округа     В   соответствии с Законом Кемеровской области   –   Кузбасса  от  04.04.2022   №  32 - ОЗ « О преобразовании Краснобродского городского округа и  Прокопьевского  муниципального округа" ,  решением Совета народных  депутатов Прокопьевского муниципального округа от  21.09. 20 22  №  13   « О  ликвидации Совета народных депутатов   Краснобродского городского округа  как юридического лица » ,  р уководствуясь Федеральным законом от 06.10 .2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в  Российской Федерации »,   Уставом муниципального образования Прокопьевский  муниципальный  округ Кемеровской области  –   Кузбасса,     Совет  народных депутатов   Прокопьевск ого муниципального   округ а  решил :     1.   Признать утратившими силу:   -   решение  Совет а   народных депутатов  Краснобродского городского округа   от   27.04.2011 № 8/125   « Об  утверждении положения о комиссии по  восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий и  состава  комиссии »;   -   решение Совет а   народных депутатов  Краснобродского городского округа   от   18.04.2012 № 19/383 «Об утверждении «Правил, регулирующих условия  обеспечения населения услугами торговли, общественного питания и бытового  обслуживания на территории Красн обродского городского округа»;   -   решение Совета народных депутатов Краснобродского городского округа  от  25.05.2018   №  30/392  « О признании утратившим силу Решения  Совета  народных депутатов Краснобродского городского округа от 18.04.2012 №  19/383 «Об  утверждении «Правил, регулирующих условия обеспечения  населения услугами торговли, общественного питания и бытового  обслуживания на территории Краснобродского городского округа»;